(3) Apurado neste voto  6.346.333,39 
(4) Requerido no processo  5.294.026,85 
(4) – (2)  A reconhecer   200.184,48  

 

Por todo o exposto, voto no sentido de DAR PROVIMENTO PARCIAL ao 
recurso  voluntário,  para  reconhecer  adicionalmente  o  direito  creditório  de  R$200.184,48 
(duzentos mil, cento e oitenta e quatro reais e quarenta e oito centavos) e a homologação das 
compensações até tal limite. 

 

(assinado digitalmente) 
Eduardo Martins Neiva Monteiro